
平成 30 年 11 月吉日	

お客様各位	

ブラッセルズ株式会社	

150-0031	

東京都渋谷区桜丘町 20-1	

渋谷インフォスタワー5F	

TEL	03-5457-3410	

FAX	03-6740-8401	

	

年末年始休暇及び配送スケジュールのお知らせ	
	

	

拝啓	 向寒の候、貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。	

	

誠に勝手ながら、弊社では 12 月 29 日（土）～1 月 3 日（木）の 6 日間を冬季休業とさせ

て頂きます。また、倉庫休業に伴い出荷を停止させていただく期間がございます。	

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご了承の程お願い申し上げます。	

敬具	

	

記	

	

【年末年始休業前受注締め切り、納品スケジュール】	

受 注 締 め 切 り	 ：	 12 月 26 日（水）17:00	

最 終 出 荷	 ：	 12 月 27 日（木）	

	

※休業期間中の着日指定でのお届けもご利用いただけます。	

	

※12 月 26 日（水）17:00 以降にいただいたご注文は、	

1 月 4 日（金）受注扱い→1月 7日（月）出荷とさせていただきます。	

	

※一部遠方地域におきまして、到着までに＋１日かかることがございます。	

	

※	休業期間中にいただいたメールや FAX でのご連絡に対する回答は、	

1 月 4 日（金）以降となります。	

	

	

以上	

	

 


